РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 13.10.2016 г. № 823
Аксай
          О создании рабочей группы
по подготовке к проведению государственной

итоговой аттестации в 2017 году
       В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации учащихся, в том числе в форме единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ),  на территории  Ростовской области  в 2016-2017, в соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013г. № 1400 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,  на основании районной «дорожной карты» по ГИА в 2017 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации учащихся в 2017 году в составе:
· Черноусова В.И., начальника УО ААР;
· Пастуховой Н.А., заместителя начальника УО ААР;

· Щербань Ж.С., специалиста УО ААР;
· Фоменко  Я.Ю., методиста по ЕГЭ РМК;

· Скнарёвой  Е.В., методиста по ОГЭ РМК;

· Гудзенко Н.А., руководителя пункта ППЭ, директора МБОУ СОШ №7 пос. Реконструктор;

· Гоптаревой Г.И., руководителя пункта ППЭ, директора МБОУ Александровской ООШ;
· Омельченко В.А., директора ЦТДМ;

· Тищенко Т.Г., директора МБОУ СОШ №4 г. Аксая;

· Колыбельниковой  И.Д., директора МБОУ СОШ №2 г. Аксая;

· Красюковой Т.И., руководителя  ППЭ по ОГЭ (по согласованию с руководителем);

· Верижниковой Е.А., руководителя  ППЭ по ОГЭ (по согласованию с руководителем);

· Фатун О.В., руководителя  ППЭ по ОГЭ (по согласованию с руководителем);

· Гордиенковой Н.Е., руководителя  ППЭ по ОГЭ (по согласованию с руководителем);

· Полтавской Т.М., директора МБОУ гимназии №3;
· Гомонишиной Л.Т., директора МБОУ СОШ №1;
· Савкиной Т.А., директора МБОУ Ленинской СОШ;

· Крат С.А., директора МБОУ Рассветовской СОШ;

· Петренко И.А., директора МБОУ Большелогской СОШ.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  Управления образования

Администрации Аксайского района                                    В.И. Черноусов

Проект вносит

заместитель начальника

Пастухова Н.А.,тел.5-28-99